D.C, identificado con la matricula inmobiliaria No. 50S-577729 y la Manzana Catastral 
No. 00250689. El inmueble cuenta con un área de terreno de 4.741,50m² y 989,04m² de 
área construida, no tiene limitación del dominio y está avaluado comercialmente en la 
suma de CINCO MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE MILLONES CIENTO SESENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS ($ 5.319.168.690) M/CTE. 

Atentos a sus amables comentarios 

Cordialmente 

INES ELVIRA MEDINA RESTREPO 
Vicepresidente Financiera (E) 

Elaboró:  Fabián Leonardo Rubio H. - Coordinador de Inmuebles   
Aprobó: Miller Josué Parra Virviescas – Gerente Administrativo